**M**ora. Habeat arcana testamēti ī qua sint tabule legis: ut in lege di meditemur die ac nocte. et mēorū ei arca et bibliotheca efficiat librorū dei. Intra ipsuꝝ quoq̄ sit vna manne reposita. intellectus. libri tui subtilis et dulcis. Sit et virga aarō. et doctrina sacerdotia. et florida seueritas discipline. Sup oēm vero gloriā sit ei ponti ficalis ornata. Potest enim intra se agere pontificari pars illa q̄i eo p̄ciosior est omnī. qd̄ quidā principale corvis dicunt. alij rationalem sensum aut intellecualem substantiam. vt quolibet modo dicat portio nra p̄ qnā tui capaces sum⁹. velut q̄dam pontifex exoneret in nobis indumentis et monilib⁹ p̄ciosis potere bissino. qd̄ indu mentuz vscq̄ ad pedes ducit teges totū corp⁹ in quo significatur ut primo oīm totus sit castitate vestitus.

**M**ora. Post hec accipiat humerale gē matū ī quo fulgor ope rū. ut vidētes opa bona glorificet patrē vestrum q̄ in celis est.

**M**ora. Accipiat logū qd̄ rationale dici potest pectori supponitum quaterno lapidum ordine distinctum. Aurea quoq̄ lamina in fronte splendeat qd̄ petatum dicitur. in quibus vtrisq̄ veritas et manifestatio dicitur locata. Ego in his q̄ in pectori locantur sermonē enāgelicū sentio. q̄ quadruplici ordine veritatē fidei nobis et manifestationē exponit trinitatis cuncta referēt ad caput. i. vnuꝝ tui naturā. In his ergo omnis veritas est. et omnis manifestatio veritatis. Igitur si vis recte pontificari gerere euāgelicū sermo et trinitatis fides semper tibi habeatur in pectori cui p̄uenit apostolus. hoc enim donū dei est. fabre inneniri potest: dedit in cor

**M**ora. Habeat etiā interno p̄otifex opimēta sua. habeat pudēda tecta et corpe sit sanct⁹ et spū et cogitationib⁹ et operib⁹ pur⁹.  
**M**ora. Habeat etiā p̄ in dūmeti circuitum tintinnabula. ut ingrediēs in sancta sonet. nec cū silentio intret. Et in extremo vestimenti posita: ut d̄ ex tremis tib⁹ et fine mudi nūnq̄ sileat. Ideo sonet disperget et loquac⁹: ut me mor nonissimoy suoy nō peccet. Sic ergo interior homo exoneret. ut nō solū in sancta intret. sed in sancta sanctoꝝ: vbi p̄piciatorii et cherubin. vnuꝝ eis tens appareat. Sancta possunt esse ea q̄ in p̄fensiū seculo p̄t habere conserfatio sancta. Sancta vero sanctoꝝ in q̄ semel tūn intrat: ad celū transitū eē puto. vbi est p̄piciatoriū et cherubin. vbi mundis corde appetit te. Ego si cut intelligo abraham habitasse in tabernaculis ysaac et iacob. q̄ intra se cōstituerat teo: q̄ se tantis ac talib⁹ virtutib⁹ splendorib⁹ adornauerūt. Fulge bat̄ ei regia purpura. Vn̄ abraꝝ dictū ē a teo. In nobis rex es tu. Sple

debatur coec⁹ dñs. prompta ad ingulandū dñs ysaac vnicū extra fuit. Et hya cinibus cū celū semper intuens celū dñm sequebatur. In ceteris quoq̄ similiter ornat. Sic mandatur in lege ut exeat populus certa die anni: et faciat die festū tabernaculi habitās in tabernaculis. habēs ramos palmaꝝ et frondes salicis ac populi. et ramos frondosē arboris et mirthi. Palma signum est victorie bellū: qd̄ inter se caro et spiritus gerunt. Arbor autē p̄ols et salix tā p̄tute q̄ noīe vngula sunt castitatis: quā si integrē p̄sernes habere potes nemōse et frondētis arboris ramos q̄ est gera na et beata vita: cū te dñs in loco viridi collocauerit sup aquā refectionis.

**B**eseleel. Umbra dicit. Huius ignis. Huius lux mea. Judas cōfessio. Doliab protectio mea pacis. achis amēt fratrē meum roborās. dan indicū interpretatur vel indicās. Quia doctores sancti q̄ p̄dicatiōne sua domī tui p̄dicāt et fabricant in dei defensione p̄fidūt. Vn̄ in umbra alarmū et s. Zc. Et zelo spūali accēsi lumen fidei et scītig auditorib⁹ infūdūt et cōfessionis normam ostendūt. p̄tectionem quoq̄ tui p̄tis habebet in iusticia et iudicio fratres suos exhortando roborāt.

**E**cit ergo be seleel et ooliab et omnis vir sapiēs quib⁹ dedit dñs sapiēti am et intellectū ut scirēt fabre opari que in vslis sanctuarī necessaria sunt. et que p̄cepit dñs. Lūqz vo t̄ s. a sapientibus in tabernaculo omnia sunt. q̄ casset eos moyses et omniē eruditū omnia opera domini in sapientia. virum cui dederat dñs sapientiaz et qui sponte sua obtulerant se ad faciendum opus: tradidit eis vniuersa donaria filiorū israel. Qui et studiōse tanq̄ filii dei nō filii noctis et tenebrarum. cū instaret opī quotidie: t̄ mane po

ex iudis. sed etiā ex gentib⁹ ecclēsī doctores assumunt. Vn̄ in libro numeris Judas ab oriente castra circa tabernaculū meratus est: et dan ab aquilone. In oriente enim primū dñs ex iudis ecclēsā cōstituit: postea de gentib⁹ que de regno illi erāt. q̄ ait: ponā sedē meā ad aquilonē: has enim ecclēsticā dignitatē p̄cipere: ad corporis sui vnitatē voluit p̄tinere.

**L**unc vocasset eos Zc. Orig. Et postq̄ obtulit populus vocavit inquit moyses omniē sapientē ad fabricandū et architectū ut componerent singula que scripta sunt. Et et mulieres inquit sapientēs vocavit ut faceret q̄ cōvenirent in tabernaculo dñi. Vides ergo omnia q̄ sunt a sapientib⁹ fieri et mulieres sapientēs et viri sapientēs. Omnia enim opa domini in sapientia sunt. Nō sufficit nobis si offeram⁹: tū op⁹ est: ut cum sapientia ea q̄ in nobis sunt operemur. Sciam⁹ miscere anꝝ bisso. et cocci duplicare. vel miscere cum purpura. Quid enim tibi p̄dest si habeas hoc: et vti nescias: neq̄ cognoscas quomodo vnumiqd̄z in suo tpe. et in suo loco aptore debas et proferre.